
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACFC789C7134FA358F601C5CD9767200



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

AVISO DE PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº006/2020.

• ERRATA DO REGIMENTO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL.

• DECRETO N° 013/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACFC789C7134FA358F601C5CD9767200



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87FF6B640D2224DF41A97BDCE71BE822

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
87FF6B640D2224DF41A97BDCE71BE822

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

GOVERNO MUNICIPAL 

RO O CH A ÉU 
impa/ta 6, oito 

Errata do Regimento Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural — 
Morro do Chapéu, Bahia. Biênio 2020/2022 

Onde se lê: REGIMENTO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
POLÍTICA CULTURAL — MORRO DO CHAPÉU, BAHIA. BIÊNIO 2020/2022. 

Passa-se a ler: REGIMENTO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
POLÍTICA CULTURAL — EDITAL DE CONVOCAÇÃO — MORRO DO CHAPÉU, 
BAHIA. BIÊNIO 2020/2022. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

MORRO DO CHAPÉ 	, 10 DE FE REIRO DE 2020. 

No ii élia deO liv 	es 
Secretária de Cultu e urismo 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8401ED92F0CEC87A9B7FDEF00AEB1694

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 

 
DECRETO N° 013/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020 
 
 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM 
PESSOA DA FAMÍLIA A SERVIDORA 
CELMA FERNANDES DE OLIVEIRA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

  
    O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei Orgânica do Município e em observância ao Art. 96, da Lei nº. 471, de 12 
de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município. 

 
 

     RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º. Fica concedida Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família 

a Servidora CELMA FERNANDES DE OLIVEIRA, Professora Nível I – norte, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação por um período de um mês com início no 
dia 10 de fevereiro de 2020 e término em 10 de março de 2020.  

   
  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 10 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACFC789C7134FA358F601C5CD9767200


		2020-02-10T17:17:16-0300




